

Розподіл

кредитів, наданих суб'єктам господарювання у національній та іноземній валютах за видами економічної діяльності
відповідно до Політики банків
станом на "01" вересня 2019 року
(зазначаються численні дані)

№ з/п	Найменування банку	Розділ економічної діяльності	Назва розділу економічної діяльності	Залишки коштів за кредитами, наданими суб'єктам господарювання			Залишки коштів за дефолтними кредитами, наданими суб'єктам господарювання		
				усього	національна валюта	іноземна валюта	усього	національна валюта	іноземна валюта
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	029 АТ "БАНК АЛЪЯНС"	1	Сільське господарство, мисливство та надання пов'язаних із ними послуг	762 666	661 409	101 258	425 220	425 220	0
2		2	Лісове господарство та лісозаготівлі	7 383	7 383	0	0	0	0
3		3	Рибне господарство	375	375	0	0	0	0
4		8	Добування інших корисних копалин та розроблення кар'єрів	56 634	56 634	0	0	0	0
5		10	Виробництво харчових продуктів	85 394	4 591	80 803	1 362	1 362	0
6		11	Виробництво напоїв	3 425	3 425	0	0	0	0
7		13	Текстильне виробництво	461	461	0	0	0	0
8		14	Виробництво одягу	60 274	60 274	0	42 865	42 865	0
9		16	Оброблення деревини та виготовлення виробів з деревини та корка, крім меблів; виготовлення виробів із соломки та рослинних матеріалів для плетіння	9 307	9 307	0	2 410	2 410	0
10		17	Виробництво паперу та паперових виробів	924	924	0	924	924	0
11		18	Поліграфічна діяльність, тиражування записаної інформації	1 218	1 218	0	0	0	0
12		20	Виробництво хімічних речовин і хімічної продукції	4 005	4 005	0	3 663	3 663	0
13		22	Виробництво гумових і пластмасових виробів	418	418	0	0	0	0
14		23	Виробництво іншої неметалевої мінеральної продукції	9 631	9 631	0	216	216	0
15		25	Виробництво готових металевих виробів, крім машин і устаткування	56 075	2 060	54 015	54 395	381	54 015
16		26	Виробництво комп'ютерів, електронної та оптичної продукції	5 403	3 952	1 451	0	0	0
17		28	Виробництво машин і устаткування, н.в.і.у.	70 372	70 372	0	61 564	61 564	0

18		31	Виробництво меблів	2 189	2 189	0	745	745	0
19		32	Виробництво іншої продукції	731	731	0	0	0	0
20		33	Ремонт і монтаж машин і устаткування	1 478	1 478	0	857	857	0
21		35	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря	280 421	235 771	44 651	206 620	161 970	44 651
22		41	Будівництво будівель	35 014	35 014	0	5 934	5 934	0
23		42	Будівництво споруд	8 353	7 660	693	4 321	3 628	693
24		43	Спеціалізовані будівельні роботи	27 687	27 687	0	3 438	3 438	0
25		45	Оптова та роздрібна торгівля автотранспортними засобами та мотоциклами, їх ремонт	19 900	19 900	0	12 412	12 412	0
26		46	Оптова торгівля, крім торгівлі автотранспортними засобами та мотоциклами	3 128 505	2 168 966	959 539	1 736 783	901 068	835 715
27		47	Роздрібна торгівля, крім торгівлі автотранспортними засобами та мотоциклами	51 559	51 559	0	9 373	9 373	0
28		49	Наземний і трубопровідний транспорт	23 894	23 894	0	7 215	7 215	0
29		52	Складське господарство та допоміжна діяльність у сфері транспорту	214 210	214 210	0	3 722	3 722	0
30		55	Тимчасове розміщування	1 077	1 077	0	0	0	0
31		56	Діяльність із забезпечення стравами та напоями	13 346	13 346	0	5 479	5 479	0
32		58	Видавнича діяльність	361	361	0	0	0	0
33		59	Виробництво кіно- та відеофільмів, телевізійних програм, видання звукозаписів	1 659	1 659	0	1 241	1 241	0
34		61	Телекомунікації (електрозв'язок)	220	220	0	0	0	0
35		62	Комп'ютерне програмування, консультування та пов'язана з ними діяльність	6 139	6 139	0	857	857	0
36		63	Надання інформаційних послуг	5 423	5 423	0	1 263	1 263	0
37		64	Надання фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення	115 585	67 708	47 877	16 938	16 938	0
38		68	Операції з нерухомим майном	76 038	76 038	0	3 415	3 415	0
39		69	Діяльність у сферах права та бухгалтерського обліку	2 532	2 532	0	0	0	0
40		71	Діяльність у сферах архітектури та інжинірингу; технічні випробування та дослідження	913	913	0	0	0	0
41		73	Рекламна діяльність і дослідження кон'юнктури ринку	2 560	2 560	0	1 647	1 647	0

42		74	Інша професійна, наукова та технічна діяльність	1 235	1 235	0	396	396	0
43		77	Оренда, прокат і лізинг	62 858	62 858	0	60 998	60 998	0
44		79	Діяльність туристичних агентств, туристичних операторів, надання інших послуг із бронювання та пов'язана з цим діяльність	9 477	9 323	154	9 122	8 968	154
45		80	Діяльність охоронних служб та проведення розслідувань	202	202	0	202	202	0
46		81	Обслуговування будинків і територій	3 179	3 179	0	628	628	0
47		82	Адміністративна та допоміжна офісна діяльність, інші допоміжні комерційні послуги	1 237	1 237	0	454	454	0
48		85	Освіта	1 964	1 964	0	765	765	0
49		86	Охорона здоров'я	36 345	36 345	0	0	0	0
50		87	Надання послуг догляду із забезпеченням проживання	470	470	0	0	0	0
51		93	Діяльність у сфері спорту, організування відпочинку та розваг	6 661	6 661	0	0	0	0
52		96	Надання інших індивідуальних послуг	1 836	1 836	0	0	0	0
53		Інше	Інше (для фізичних осіб (у т. ч. суб'єктів незалежної професійної діяльності) та нерезидентів)	1 267 159	899 171	367 987	74 284	74 284	0

У таблиці зазначається інформація за даними файла з показниками сатистичної звітності D5X "Дані про кредити (за класифікаціями видів кредитів та контрагентів)", визначеного в додатку 5 до Правил о змін).

У колонках 5-13 таблиці зазначаються суми залишків коштів за кредитами наданими суб'єктам господарювання, що обліковуються на балансових рахунках класу "2. Операції з клієнтами" (основна сума, У колонках 8-10 таблиці зазначаються залишки коштів за кредитами, що є дефолтними, усього і в розрізі національної та іноземної валют, відповідно до Положення про визначення банками України роз У колонках 11-13 таблиці зазначаються залишки коштів за кредитами, що є непрацюючими, усього і в розрізі національної та іноземної валют, відповідно до Положення про організацію процесу управлін У колонках 14-22 вказується сума експозиції під ризиком за кредитами наданими суб'єктам господарювання, що обліковуються на балансових рахунках класу "2. Операції з клієнтами" (основна сума та на

іл
юсті, що класифікуються за розділами, із них дефолтних відповідно до Положення № 351 та непрацюючих
оження № 97,
єня 2025 року
о та місяць)

Таблиця
(тис. грн)

Залишки коштів за непрацюючими кредитами, наданими суб'єктам господарювання			Сума експозиції під ризиком за кредитами, наданими суб'єктам господарювання			Сума експозиції під ризиком за дефолтними кредитами, наданими суб'єктам господарювання			Сума експозиції під ризиком за непрацюючими кредитами, наданими суб'єктам господарювання		
усього	національна валюта	іноземна валюта	усього	національна валюта	іноземна валюта	усього	національна валюта	іноземна валюта	усього	національна валюта	іноземна валюта
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
425 220	425 220	0	761 293	659 959	101 334	425 793	425 793	0	425 793	425 793	0
0	0	0	7 619	7 619	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	375	375	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	56 634	56 634	0	0	0	0	0	0	0
1 362	1 362	0	86 570	4 435	82 136	1 334	1 334	0	1 334	1 334	0
0	0	0	3 427	3 427	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	493	493	0	0	0	0	0	0	0
42 865	42 865	0	60 361	60 361	0	42 865	42 865	0	42 865	42 865	0
2 410	2 410	0	9 169	9 169	0	2 410	2 410	0	2 410	2 410	0
924	924	0	924	924	0	924	924	0	924	924	0
0	0	0	1 211	1 211	0	0	0	0	0	0	0
3 663	3 663	0	3 974	3 974	0	3 663	3 663	0	3 663	3 663	0
0	0	0	418	418	0	0	0	0	0	0	0
216	216	0	9 649	9 649	0	216	216	0	216	216	0
54 395	381	54 015	56 074	2 059	54 015	54 395	381	54 015	54 395	381	54 015
0	0	0	6 795	5 344	1 451	0	0	0	0	0	0
61 564	61 564	0	70 400	70 400	0	61 564	61 564	0	61 564	61 564	0

745	745	0	2 400	2 400	0	755	755	0	755	755	0
0	0	0	731	731	0	0	0	0	0	0	0
857	857	0	1 440	1 440	0	857	857	0	857	857	0
206 620	161 970	44 651	280 355	235 580	44 775	206 745	161 970	44 775	206 745	161 970	44 775
5 934	5 934	0	34 598	34 598	0	5 935	5 935	0	5 935	5 935	0
4 321	3 628	693	8 359	7 666	693	4 333	3 640	693	4 333	3 640	693
3 438	3 438	0	26 705	26 705	0	3 438	3 438	0	3 438	3 438	0
12 412	12 412	0	19 727	19 727	0	12 333	12 333	0	12 333	12 333	0
1 736 783	901 068	835 715	3 130 442	2 170 791	959 651	1 737 729	902 014	835 715	1 737 729	902 014	835 715
9 373	9 373	0	51 043	51 043	0	9 363	9 363	0	9 363	9 363	0
7 215	7 215	0	23 665	23 665	0	7 216	7 216	0	7 216	7 216	0
3 722	3 722	0	214 092	214 092	0	3 723	3 723	0	3 723	3 723	0
0	0	0	1 028	1 028	0	0	0	0	0	0	0
5 479	5 479	0	13 424	13 424	0	5 496	5 496	0	5 496	5 496	0
0	0	0	342	342	0	0	0	0	0	0	0
1 241	1 241	0	1 646	1 646	0	1 241	1 241	0	1 241	1 241	0
0	0	0	200	200	0	0	0	0	0	0	0
857	857	0	6 041	6 041	0	929	929	0	929	929	0
1 263	1 263	0	5 380	5 380	0	1 215	1 215	0	1 215	1 215	0
16 938	16 938	0	115 750	67 745	48 005	16 938	16 938	0	16 938	16 938	0
3 415	3 415	0	76 008	76 008	0	3 415	3 415	0	3 415	3 415	0
0	0	0	2 511	2 511	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	862	862	0	0	0	0	0	0	0
1 647	1 647	0	2 553	2 553	0	1 647	1 647	0	1 647	1 647	0

396	396	0	1 172	1 172	0	396	396	0	396	396	0
60 998	60 998	0	62 842	62 842	0	60 998	60 998	0	60 998	60 998	0
9 122	8 968	154	9 419	9 265	154	9 122	8 968	154	9 122	8 968	154
202	202	0	202	202	0	202	202	0	202	202	0
628	628	0	3 143	3 143	0	628	628	0	628	628	0
454	454	0	1 212	1 212	0	428	428	0	428	428	0
765	765	0	1 914	1 914	0	765	765	0	765	765	0
0	0	0	36 566	36 566	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	458	458	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	7 146	7 146	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	1 817	1 817	0	0	0	0	0	0	0
74 284	74 284	0	1 182 545	814 558	367 987	70 838	70 838	0	70 838	70 838	0

організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України, затверджених постановою Правління Національного банку України від 13 листопада 2018 року № 120 (зі

дисконт, премія, переоцінка, нараховані доходи), усього і в розрізі національної та іноземної валют.

міру кредитного ризику за активними банківськими операціями, затверджене постановою Правління НБУ від 30.06.2016 року № 351 (зі змінами)

ня проблемними активами в банках України, затверджене постановою Правління НБУ від 18.07.2019 року № 97 (зі змінами)

раховані доходи), усього і в розрізі національної та іноземної валют.